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про повторне відстеження результативності рішення Первомайської міської ради від

24.06.2021 № 263-14/8 «Про встановлення ставок та пільг із сплати податку на 
нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки на території Первомайської міської

територіальної громади на 2022 рік»

1. Вид та назва регуляторного акта
Рішення Первомайської міської ради від 24.06.2021 № 263-14/8 «Про встановлення 

ставок та пільг із сплати податку на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки на 
території Первомайської міської територіальної громади на 2022 рік»

2. Виконавець заходів відстеження
Фінансове управління виконавчого комітету Первомайської міської ради.

3. Цілі прийняття акта
- дотримання вимог Податкового кодексу України в частині встановлення податку 

на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки;
- зміцнення ресурсної бази бюджету Первомайської міської територіальної громади

4. Строк виконання заходів з відстеження
01.09.2022 -30.09.2022

5. Тип відстеження
Повторне відстеження

6. Методи одержання результатів відстеження
Статистичний метод

7. Дані та припущення, на основі яких відстежувалась результативність, а також 
способи одержання даних

Результати відстеження регуляторного акту одержані на підставі аналізу 
статистичної інформації, а саме: кількості платників податку на нерухоме майно, відмінне 
від земельної ділянки та суми надходжень до бюджету Первомайської міської 
територіальної громади від сплати податку на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки

8. Кількісні та якісні значення показників результативності акта
Сума коштів, яка надійшла до бюджету Первомайської міської територіальної 

громади із сплати податку на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки за період з
01.01.2022 по 01.09.2022 року склала 2270,6 тис. гривень.

9. Оцінка результатів реалізації регуляторного акта та ступеня досягнення 
визначених цілей

За результатами реалізації регуляторного акта було досягнуто основні цілі, 
зокрема, його прийняття надало змогу врегулювати питання встановлення місцевих
податків відповідно до 
бюджету отримуват: 
земельної ділянки

Міський голов

Вик. Оксана Дудник

фдеа, що в свою чергу, надало можливість 
гіодатку на нерухоме майно, відмінне від

Микола БАКШЕЄВ


